
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2019                                                                                            № 16

с.Золотуха

О присвоении адреса

    Руководствуясь пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014
года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», Постановлением Администрации Золотухинского
сельсовета № 36 от 27.03.2018 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение
(изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в
том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и
объектам незавершенного строительства»
постановляю:

1. Присвоить адрес земельному участку: Российская Федерация,
Алтайский край, Локтевский район, Муниципальное образование
Золотухинский сельсовет, Золотуха село, Молодежная улица,
земельный участок 19 а.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Золотухинского сельсовета:                                    Н.А. Савина


